Região Centro-
oeste Unidade 01 R$ 398,78 R$ 398,78

09 BEBEDOURO KARINA K20, CONF PROPOSTA E TR. Região Sudeste Unidade 03 R$ 394,30 R$ 1.182,90
10 BEBEDOURO KARINA K20, CONF PROPOSTA E TR. Região Sul Unidade 02 R$ 390,00 R$ 780,00

VALOR TOTAL: R$ 5.969,84 (cinco mil novecentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, contados da assinatura, prorrogável na forma do art. 57, § 1°, da
Lei n° 8.666/93, conforme Termo de Referência.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor total da contratação é de R$ 5.969,84 (cinco mil novecentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) .
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e